[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2023 года                                                                              № 72/1-4
р. п. Демянск

 О регистрации депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва

В соответствии с частями 1 и 6 статьи 71 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 11.09.2023 № 71/4-4 «Об общих результатах выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва (список депутатов прилагается).
2. Выдать зарегистрированным депутатам Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Авангард».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Демянского района  от 15.09.2023 № 72/1-4

[bookmark: _GoBack]Список
зарегистрированных депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва

1. Александрова Наталья Ивановна.
2. Андреев Дмитрий Александрович.
3. Андреев Сергей Александрович.
4. Банделяускас Светлана Владимировна.
5. Бойцов Александр Александрович.
6. Воронецкая Марина Васильевна.
7. Громов Олег Леонтьевич.
8. Евтюгина Наталья Викторовна.
9. Егоров Евгений Иванович.
10. Иванова Наталья Анатольевна.
11. Мурзыкаева Нина Александровна.
12. Омельченко Лидия Васильевна.
13. Русакова Светлана Сергеевна.
14. Селин Андрей Александрович.
15. Теричев Владимир Николаевич.

image1.png